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Turun kaupungin museo- ja virkistysalue Kuralan Kylämäki ja Turun taitokeskus 
aloittavat yhteistyön


Turun kaupunginmuseo ja Taito Varsinais-Suomi aloittavat yhteistyön alkuvuodesta 2026. 
Uudenlainen yhteistyö monipuolistaa ja vahvistaa Kuralan Kylämäen alueen ympärivuotista 
toimintaa, jonka keskiössä on laaja-alainen itse tekemisen kulttuuri kädentaitokursseista 
luonnonvara-alaan sekä museaaliseen toimintaan.


Konkreettisesti yhteistyö käynnistyy, kun Turun taitokeskus ja Turun Taito Shop muuttavat Kylämäen 
Verstaalle tammikuussa 2026, jolloin Taitokeskuksen kurssi- ja työpajatoiminta sekä Kuralan Kylämäen oma 
työpajatoiminta käynnistyvät samoissa tiloissa. Erilaisten tapahtumien yhteydessä tulee näkymään entistä 
enemmän niin kestävä elämäntapa, luontosuhde kuin artesaaniruokakin. 


      - Pähkinänkuoressa toiminta Kylämäellä jakautuu niin, että museo keskittyy entistä enemmän 
museaaliseen toimintaansa ja me tuottamaan itse tekemisen palveluita, kertoo Taito Varsinais-Suomen 
toiminnanjohtaja Tiina Aalto.


Turun kaupunginmuseon johtaja Ville-Matti Rautjoki on hyvillään museo- ja kulttuurivirkistysalueen 
tulevaisuuden suunnasta ja siitä, miten uudenlaista yhteiskehittämisen konseptia aletaan toteuttaa.

        - Kuralan Kylämäki on ainutlaatuinen kokonaisuus, jossa on vielä runsaasti hyödyntämätöntä 
potentiaalia erityisesti kulttuurimatkailukohteena. Museon ja Taito Varsinais-Suomen yhteistyö on mielestäni 
harvinaisen luonteva lähtökohta tällaisen kulttuurimaiseman keskellä sijaitsevan ja muinaismuistolain nojalla 
suojellun alueen kehittämiselle.
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Myös Turun kaupungin elinvoimajohtaja Vesa Palander korostaa Kuralan Kylämäen alueen ainutlaatuisuutta 
sekä sen tarjoamia mahdollisuuksia muun muassa matkailun, tapahtumatuotannon ja luovien alojen 
yrittäjyyden näkökulmasta.

     - Turun kaupunki tunnistaa alueen vahvan potentiaalin ja edistää vahvasti alueen kehitystä. Kylämäen 
elinvoimaa vahvistavat ratkaisut ovat hyvin linjassa kaupungin strategisten tavoitteiden kanssa.


Aalto kiittelee kaupunkia siitä, miten se on osannut rohkeasti nähdä itse tekemisen kulttuurin osana 
kaupungin veto- ja pitovoimaa. 

     - Myös uudenlainen konsepti urbaani- ja agraarikulttuurin risteyskohdasta on tervetullut lisä Turun 
monipuoliseen kulttuuritarjontaan, Aalto iloitsee ja jatkaa. 


- Kuralan missio on olla tukemassa yksilön kyvykkyyttä tarttua toimeen ja tehdä asioita itse sekä 
mahdollisuuksia vahvistaa hauskalla ja raikkaalla tavalla yhteiskunnallista resilienssiä ja luontosuhdetta. 
Nämä teemat ovat juuri nyt kysytyimpiä kuin ehkä koskaan.


Kuralan Kylämäen alue on suuri, noin 28 hehtaarin kokoinen museo- ja virkistysalue, jossa on noin 30 
rakennusta. 
     - Tämä tarkoittaa, että infra on käytännössä jo olemassa. Mitään erityistä ei siis tarvitse rakentaa. Nyt 
tarvitsee ainoastaan kääriä hihat ja ryhtyä toimeen, Palander tiivistää.


Kuvatiedot: Kuvassa Taito Varsinais-Suomen toiminnanjohtaja Tiina Aalto (vas.) ja Turun kaupunginmuseon 
johtaja Ville-Matti Rautjoki.


Kuvaaja: Ville Mäkilä, Turun kaupunginmuseo


Lisätiedot:


Tiina Aalto, toiminnanjohtaja  
puh. 040 748 9271, tiina.aalto@taitovarsinaissuomi.fi 
Taito Varsinais-Suomi


Ville-Matti Rautjoki, museojohtaja 
puh. 040 182 3529, ville-matti.rautjoki@turku.fi 
Turun kaupunginmuseo


Vesa Palander, elinvoimajohtaja 
puh. 044 907 4083, vesa.palander@turku.fi 
Turun kaupunki


Kuralan Kylämäki 
Kuralan Kylämäki on Turun kaupungin omistama museo- ja virkistysalue, jossa ylläpidetään 1940–50-lukujen 
mukaista maalaismiljöötä rakennuksineen, puutarhoineen ja laidunniittyineen. Kuralan Kylämäki sijaitsee 
Jaanintien ja Hämeen valtatien risteyksen läheisyydessä (Jaanintie 45).


Taito Varsinais-Suomi 
Taito Varsinais-Suomi on 1907 perustettu yhdistys, jonka tarkoitus on edistää suomalaista käsi- ja 
taideteollisuuskulttuuria taitona, elinkeinona ja kulttuurina. Yhdistyksen Turun taitokeskus on sijainnut pitkään 
Turun Vanhalla Suurtorilla. Turun taitokeskus muuttaa Kylämäen Verstaalle tammikuussa 2026.
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